謹啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり 平成26年度第2回熊本県病院薬剤師会
感染制御研究会研修会を開催いたします。
ご多忙とは存じますが何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。
                                                                                  謹白

 記

      日 時   ： 平成26年7月11日（金曜日）
18：45～

 場 所   ： 熊本大学薬学部 キャンパス内 宮本記念館

参加費  ： 無料

18：45～19：00     ｸﾞﾘｺﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ系抗生物質製剤

    [ 情報提供 ]     「 テイコプラニン点滴静注用４００㎎ 」   日医工株式会社

19：00～20：00
  [ 特別講演 ]
 座長： 熊本大学医学部附属病院 感染免疫診療部

          准教授
                 川口 辰哉 先生

『抗MRSA薬についての最新知見』

演者：京都大学医学部附属病院 検査部・感染制御部
                               准教授・医学博士

                                         高倉  俊二 先生

共催： 熊本県病院薬剤師会／日医工株式会社

平成26年度第2回

熊本県病院薬剤師会

感染制御研究会研修会のご案内